Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

            PORTARIA Nº 071/2013.

Publicado no Jornal "O Presente" em 01/02/2013, Edição nº 3519

 SÙMULA: Revoga  a Portaria Nº. 155/2007.

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições,

                          R

                             E

                               S

                                 O

                                    L

                                      V

                                         E

                             Fica revogada parte da Portaria Nº. 155/2007 de 25 de outubro de 2017, que

concedia Função Gratificada FG-16 de 80%(oitenta por cento), a Servidora Municipal  Srta.

Haritraut Busse, Portador do RG. Nº. 4.359.021-9/PR, no Cargo de Assistente

Administrativo, lotada no Gabinete do Prefeito.

                     REGISTRE-SE

                     PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA,

em 03 de janeiro de 2013.

                                                                           RODRIGO FERNANDES DA SILVA

                                                                            Prefeito